



El H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos, otorga la presente

## Constancia a: RAMOS VARGAS YANIN YOSHADARA

Por su participación en la capacitación con el tema "LAS ÓRDENES DE PROTECCIÓN Y EL DERECHO DE LAS MUJERES A UNA VIDA LIBRE DE VIOLENCIA", llevada a cabo el día 30 de mayo de 2023 en la sede judicial de Cuautla del Estado de Morelos.



D. en D. Luis Jorge Gamboa Otea

Magistrado Presidente del H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos D. en D. Elda Flores León

Magistrada y Titular de la Comisión de la Unidad de Igualdad de Género y Derechos Humanos del H. Tribunal Superior de Justicia del Estado de Morelos